

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項
株式会社三井住友銀行（連結）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 （平成28年度第4四半期）		前四半期 （平成28年度第3四半期）	
適格流動資産（1）					
1	適格流動資産の合計額	51,485,537		49,176,809	
資金流出額（2）		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	51,081,614	3,960,060	50,713,556	3,917,709
3	うち、安定預金の額	16,411,311	492,522	16,496,501	495,073
4	うち、準安定預金の額	34,670,303	3,467,538	34,217,056	3,422,636
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	59,481,399	30,438,015	57,433,719	29,524,839
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	—	—	—	—
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	53,668,873	24,625,490	52,037,266	24,128,386
8	うち、負債性有価証券の額	5,812,526	5,812,526	5,396,453	5,396,453
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	74,831		73,077	
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	20,385,768	6,815,351	19,533,231	6,214,966
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,136,259	1,136,259	1,018,196	1,018,196
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	523,593	523,593	462,610	462,610
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	18,725,916	5,155,499	18,052,424	4,734,160
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	5,572,123	4,185,959	4,771,714	3,306,382
15	偶発事象に係る資金流出額	62,619,566	1,081,067	61,583,853	1,068,807
16	資金流出合計額	46,555,284		44,105,779	
資金流入額（3）		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	1,854,464	419,638	1,587,334	296,599
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	4,392,564	2,891,510	3,632,382	2,356,547
19	その他資金流入額	2,436,594	1,445,130	2,842,287	1,551,665
20	資金流入合計額	8,683,623	4,756,279	8,062,003	4,204,811
連結流動性カバレッジ比率（4）					
21	算入可能適格流動資産の合計額	51,485,537		49,176,809	
22	純資金流出額	41,799,005		39,900,968	
23	連結流動性カバレッジ比率	123.1%		123.2%	
24	平均値計算用データ数	61		3	